
UCHWAŁA NR 54/2023

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie odwołania ze składu Komisji ds. Współpracy Międzynarodowej

Na podstawie § 64 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego odwołuje dra Marka Białkowskiego ze składu Komisji ds. 
Współpracy Międzynarodowej jako przedstawiciela związków zawodowych działających 
w Uniwersytecie Szczecińskim.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prtfarlwb. Tarczyński


